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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 5 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
08.12.2017 - 9:53 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 31.62 509
2. Matuszczak Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 32.51 468

Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.51 468
4. Podsiadło Grzegorz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 32.53 467
5. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.85 454
6. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 32.89 452
7. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 33.31 435
8. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 33.64 422
9. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.34 397

10. Snoch Michał 03 UKS Na Fali Bytom 35.00 375
11. Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 35.46 361
12. Zabielski Bartosz 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.04 343
13. Słowiński Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.22 338
14. Skorupski Oskar 03 MOSM Tychy 36.27 337
15. Nowak Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.33 335
16. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 36.64 327
17. Powcioł Dawid 03 KS Górnik Radlin 37.72 299
18. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 38.23 288
19. Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 38.37 284
20. Lis Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 39.08 269
21. Stanek Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 39.39 263
22. Witkowski Antonii 03 MOSM Tychy 40.35 245
23. Jarek Mateusz 03 KS Piątka Chorzów 41.84 219

15 lat

1. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 30.12 589
2. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.04 538
3. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.06 537
4. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.59 510
5. Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 31.69 505
6. Norek Mateusz 02 MUKS Gilus Gilowice 32.02 490
7. Litewczuk Mateusz 02 MOSM Tychy 32.18 483
8. Łuczak Bartosz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 33.26 437
9. Kołodziej mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 33.63 423

10. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.87 414
11. Chowaniec Bartosz 02 MUKS Gilus Gilowice 34.16 403
12. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.47 393
13. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 36.02 344

16 - 18 lat

1. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 29.30 640
2. Skierski Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 29.64 618
3. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 29.76 610
4. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 29.84 605
5. Krystyniak Mateusz SR 00 Nowy KP Bielsko-Biała 30.32 577
6. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.49 567
7. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 30.54 565
8. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 30.55 564
9. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 31.02 539

10. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 31.73 503
11. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.82 499
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 5, Chłopców, 50m klasyczny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.01 409
13. Skutta Paweł 01 MKS MOS Katowice 34.59 388
14. Krzykawski Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 35.81 350

Open

1. Hołub Maciej 95 AZS AWF Katowice 27.32 789
2. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 29.30 640
3. Romanowski Kamil 97 AZS AWF Katowice 29.47 628
4. Skierski Radosław 00 MKP Wodnik 29 Tychy 29.64 618
5. Bachlaj Dorian SR 99 UKS Ondraszek Bielsko - Biała 29.76 610
6. Jung Krzysztof SR 99 AZS AWF Katowice 29.84 605
7. Wiekiera Dawid 02 MOSM Tychy 30.12 589
8. Krystyniak Mateusz SR 00 Nowy KP Bielsko-Biała 30.32 577
9. Bieg Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 30.49 567

10. Kała Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 30.54 565
11. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 30.55 564
12. Korzuch Mateusz 95 AZS AWF Katowice 30.90 545
13. Ruciński Wiktor 99 UKS Sokół-Mościce Tarnów 30.95 543
14. Witoszek Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 31.02 539
15. Wituszyński Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.04 538
16. Szynawa Wiktor 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 31.06 537
17. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.59 510
18. Komorowski Kacper 03 MOSM Tychy 31.62 509
19. Władyka Marcin 02 UKS Wodnik 29 Katowice 31.69 505
20. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 31.73 503
21. Mosek Oskar SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.82 499
22. Norek Mateusz 02 MUKS Gilus Gilowice 32.02 490
23. Litewczuk Mateusz 02 MOSM Tychy 32.18 483
24. Matuszczak Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 32.51 468

Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.51 468
26. Podsiadło Grzegorz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 32.53 467
27. Burszyk Bartosz SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.85 454
28. Dominiczak Kamil 03 KS Piątka Chorzów 32.89 452
29. Łuczak Bartosz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 33.26 437
30. Kosytorz Kamil 03 KS Piątka Chorzów 33.31 435
31. Kołodziej mateusz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 33.63 423
32. Giel Daniel 03 MOSM Tychy 33.64 422
33. Drajewicz Jakub SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.87 414
34. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.01 409
35. Chowaniec Bartosz 02 MUKS Gilus Gilowice 34.16 403
36. Tomaszowski Michał 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.34 397
37. Juchno Michał 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.47 393
38. Skutta Paweł 01 MKS MOS Katowice 34.59 388
39. Snoch Michał 03 UKS Na Fali Bytom 35.00 375
40. Hein Jakub 03 KS Piątka Chorzów 35.46 361
41. Krzykawski Michał 99 UKS Huragan Sosnowiec 35.81 350
42. Draga Karol 02 RMKS Rybnik 36.02 344
43. Zabielski Bartosz 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.04 343
44. Słowiński Kamil 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 36.22 338
45. Skorupski Oskar 03 MOSM Tychy 36.27 337
46. Nowak Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.33 335
47. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 36.64 327
48. Powcioł Dawid 03 KS Górnik Radlin 37.72 299
49. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 38.23 288
50. Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 38.37 284
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 5, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. Lis Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 39.08 269
52. Stanek Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 39.39 263
53. Witkowski Antonii 03 MOSM Tychy 40.35 245
54. Jarek Mateusz 03 KS Piątka Chorzów 41.84 219


